f|iirltualei poH-

nas con.<ili((iit

coiilrahumsmo-
di Imnaauferen'
\e% voi iilìanan-

toi, «Ir.

temere venire temptaverit, aul Ferrarien-

seni Ecclesiain super liis, quae dieta siint,

miuuere , aut Simctae Sedi Apostolicac

sua in eis ima, quae siiperius significala

sunt, auferre praesumpsoiit, poenae el

composilionis nomine redd;il eidem sjnctac

Sedi Aposlolicae auri optimi libias ccn-

lum : et nisi, quae male praesiimpla sunt,

satisfactione congrua emendaverit, pote-

statis lionorisque sui dignilate cureat,

reamque se divino iudicioexistere de per-

petrata iniquitale co^noscat, et a sacra-

tissimo Corpore et Sanguine Dei et Do-

mini Redemptoris nostri lesu Clirisli

aliena fiat, alque in exlremo examine di-

strictae ultioni subiaceat. Cunctis auteni

praefatis Ecclesiis insta servantibus sii

pax Domini nostri lesu Cbristi, qualenus

et Ilio fruclum bonae aelionis percipianl

el apud districtum ludicem praemia ae-

ternae pacis inveniant. Amen.

Ego Innocentics catbolicae Ecclesiae

episcopus.

Datum in territorio Vulterrano per ma-

num Aymerici S. Romanae Ecclesiae

diaconi cardinalis et cancellarii, v idus

martii indictione xii, incarnationis domi-

nicae anno mcxxxiii, pontiiicatus domni

Innocenlii Papae II anno iv.

Dal. die 11 martii anno Domini 1133,

ponti f. anno iv.

XII.

lanuensls Ecclcsiu in archiepiscopatum eri-

gitur culli assignalione quinque Eccle-

siarwn suffraganearum (I).

SUMMAUIU.M

Prooemium. — Diuturnae inter Pisanos et

lanuenses discordiae a Syro episcopo coni-

positae. — Qiiare archiepiscopali honore

ornatur, additis tribus Ecclesiis snfTra-

ganeis in Corsica, et duabus aliis adiacen-

tibus. — lanuen. arcbiepiscopus a solo

Rom. Poni, dependens el consecrandus.

— Concessio pallii. — Eidem committilur

(i) Ex originali edldit Ughell., Ual. Sac, toni.

IT, ubi de Hisl. Ecclesiae huius.

Bull. Rom. Voi: lì. 48
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abbalia de Tyro. — Solilae clausulae. —
Innocenlii l'P. et S. H. E card, sub-

stripliones.

Innoccnliiis e|iiscnpiis scrviis sfrvorum Dei, venerahii!

fr.ilri S)i'o, liiiiiicnsi ariiiii'piscopo, eiusque succes-

suribus cuiiunicc sul)slilueniils, in perpeluum.

lustus Doiniiins et iusliliam dilexit,

aeqiiilatem vidil vullus eius (a). Si prò

liOMiine |)er<lilo iMimanalus est Dei filin-i,

el prò eiiis redcmplione alque salute mor-

lem ignominiosam perlulil; callioiica igi-

lur et sancla Dc;i inater Ecclesia, ne filii

sui damnenlur perpetuo, bona sua liiiari